
PORTARIA Nº 198/2023 
 
Nomeia os servidores abaixo relacionados nos respectivos Cargos 
em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.  

 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições legais; 

  
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomear, em 01/12/2023 os servidores abaixo relacionados nos 
respectivos cargos em Comissão: 

 

NOME CARGO REFERÊNCIA 

AMANDA IRENY DE SÁ ALMEIDA 
 

Assistente Parlamentar II CC - 05 

ESPEDITO MARTINS LISBOA 
 

Assistente Parlamentar I CC - 04 

 
 

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 30 de novembro de 2023 
 
 
 

Paulinho Abreu 
   Presidente 

 


